事業所長
	班　長
	班　　　員

農業集落排水事業
排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

令和　　年　　月　　日

山元町公営企業管理者　山元町長　殿

山元町地域下水処理場条例の規定により次のとおり届け出ます。
	設置場所

	設置義務者

	設置区分
	新設　　　　増設　　　　改造　　　　浄化槽切替

	工事着手日
	令和 　年 　月 　日
	工事完成日
	令和 　年 　月 　日

	確認番号
	第　　　　　　号

	受任者
（公認業者）
	住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞　　　指定番号第　　　　号

	責任技術者
	氏名
	㊞　　　登録番号第　　　　号

· 注）工事完了後５日以内に提出すること。

備考 正１通　副１通を提出すること。